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SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO TECNICO
ACCIDENTES PERSONALES
ACCIDENTES PERSONALES VI
BUEN USO DE ANTICIPO
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
GARANTIA ADUANERA
INCENDIO
PROTEGER PLUS
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TODO RIESGO DE MONTAIJE
TODO RIESGO DE VEHICULOS
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE INTERNO
VEHICULOS PESADOS
VIDA GLOBAL
VIDA GRUPO
VIDA UNIVERSAL

RECLAMOS_PAGADOS
201

62

11

58

45
17
30

728
46
27
87

320

PAGO
155,739
5,785
14,300
17,500
5,665
43,679
36,040
9,655
11,680
725
97,789
5,175
23,640
143,210
53,385
86,100
-369,527
2,509
994,519
727,753
109,818
240,403
10,000
1,426,141
100,000




